

BASIN KUPÜRLERİ

10 Nisan 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Muğla 1.500 kişilik öğrenci yurdu projesinde Üntes tercih edildi

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 2020 yılında yapımına başlanan, 110 dönüm alan içerisinde yapılacak olan öğrenci yurdu projesinde sosyal tesisler, giriş kontrol binası, yönetim binası ve spor alanları gibi farklı yapılarda mevcut. 2021 yılında öğrencilere hizmet verecek olan yurt kompleksi doğayla iç içe öğrencilerin sosyal zamanlarında huzurlu vakit geçirebilecekleri bir ortamda yer alıyor.

Türkiye'nin birçok ilinde kamu projelerinin ilk tercihi olan Üntes, 1.500-17.000 m³/h hava debisi aralığında 8 adet klima santrali, 1.000-1.600 Kw soğutma kapasitesi aralığında 6 adet A enerji sınıfı soğutma grubu, 1.503 adet fancoil ünitesi, 1 adet rooftop paket klima cihazı, ısı geri kazanım üniteleri ve çatı tipi aspiratörleri ile Muğla yurt projesinin tüm iklimlendirmesini sağlayacak.



Yapımı tamamlanan spor salonunun açılışı gerçekleştirildi



Elazığ'ın Aksaray Mahallesi'nde yapımı tamamlanan spor salonunun açılışı gerçekleştirildi.
Elazığ'da meydana gelen depremin ardından yaraların sarılması için her alanda

olduğu gibi spor alanında da çalışmalar yapılıyor. Bu kapsamda bir holding tarafından Aksaray Mahallesi'nde yapımına başlanan spor salonunu tamamlandı, düzenlenen törenle açıldı.

Çok sayıda davetlinin katıldığı açılış töreninde konuşan iş adamı Sadettin Saran, "Bugüne kadar Anadolu'da 20 spor salonu açtık. Bugün de hep beraber 21.'sini açıyoruz. Bu gururlu bizlerle beraber olduğunuz için hepimize çok teşekkür ediyorum. Ben bugün sahip olduğum her şeyi spora borçluyum ve spordan kazandığımı da yine spor üzerinden gençlerime ve ülkemize katkı sağlamak amacıyla ilerlemeye çalışıyoruz" dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren ise, "Son yıllarda Gençlik ve Spor Bakanlığımızın katkıları, Elazığ Valiliğimizin, milletvekillerimizin ve başkanımızın da katkılarıyla hem gençlik için spor tesisleri, spor salonları aynı zamanda **öğrenci yurtlarımız** ve gençlik merkezleri, genç ofislerimizi açıyoruz. Sadece son bir yılda hem tamamladığımız hem devam eden üç yüz milyona yakın bir bütçeyle şu anda devam eden ve tamamlanan inşaatlarımız var. Bu yapılan tesisleri ile çocuklarımızın hem bilişsel düzeylerine, hem sosyal düzeylerine, hem de psikolojik gelişimlerine katkı sunuyoruz. Tesisin yapımında özellikle Aksaray Mahallesi'ni seçmemizin sebebi iki defa Türkiye şampiyonluğu çıkarmış ama spor salonu olmadan bunu yapan bir mahalle olduğu içindir. Bir Gençlik ve Spor İl Müdürü'nün en mutlu olacağı günlerden bir tanesi bugündür. Ya bir sporcusu ulusal, uluslararası düzeyde madalya kazanmıştır, ya da böyle gençler için bir spor tesisi ya da spor kompleksi açılmıştır. Bu yüzden bugün benim en mutlu günüm" ifadelerini kullandı.

21. Spor Salonunu Elazığ'da açtı



Elazığ'da meydana gelen depremin ardından yaraların sarılması için Saran Group tarafından inşa edilen spor salonu hizmete açılarak gençlerin hizmetine sunuldu.

Saran Group Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saran, CHP Elazığ Milletvekili Gürsel Erol, Vali Yardımcısı Yunus Emre Vural, Belediye Başkanvekili Nazif Bilginoğlu, Gençlik Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren ve çok sayıda davetlinin katılımıyla İlimiz Aksaray Mahallesinde yapılan açılış töreninde konuşma yapan Sadettin Saran, "Bugüne kadar Anadolu'da 20 spor salonu açtık. Bugün de hep beraber 21'incisini açıyoruz. Bu gururlu bugün bizlerle beraber olduğunuz için hepimize çok teşekkür ediyorum. Ben bugün sahip olduğum her şeyi spora borçluyum ve spordan kazandığımı da yine spor üzerinden gençlerime ve ülkemize katkı sağlamak amacıyla ilerlemeye çalışıyoruz. Tolstoy'un sevdiğim bir sözü vardır, 'Yaşadığınla değil yaşattıklarınla hatırlanırsın' diye. Biz de bu ülkenin gençlerine birazcık ümit olabiliyorsak, çorbada tuzumuz oluyorsa ne mutlu bize. Hepinize tekrar teşekkür ediyorum ve spor salonumuzun inşallah sizlere hayırlı ve faydalı olmasını diliyorum" dedi.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, " Son yıllarda Gençlik ve Spor Bakanlığımızın katkıları, Elazığ Valiliğimizin, Milletvekillerimizin ve Belediye Başkanımızda katkılarıyla hem gençlik için spor tesisleri, spor salonları aynı zamanda **öğrenci yurtlarımız** ve gençlik merkezleri, genç ofislerimizi açıyoruz. Sadece son bir yılda hem tamamladığımız hem devam eden üç yüz mily-

ona yakın bir bütçeyle şuanda devam eden ve tamamlanan inşaatlarımız var. Bu yapılan tesisleri ile çocuklarımızın hem bilişsel düzeylerine hem sosyal düzeylerine hem de psikolojik gelişimlerine katkı sunuyoruz. Tesisin yapımında özellikle Aksaray Mahallesi'ni seçmemizin sebebi iki defa Türkiye şampiyonluğu çıkarmış ama spor salonu olmadan bunu yapan bir mahalle olduğu içindir. Bir Gençlik ve Spor İl Müdürünün en mutlu olacağı günlerden bir tanesi bu gündür. Ya bir sporcusu ulusal, uluslararası düzeyde madalya kazanmıştır. Ya da böyle gençler için bir spor tesisi ya da spor kompleksi açılmıştır. Bu yüzden bu gün benim en mutlu günüm. " ifadelerine yer verdi.





BAKAN KASAPOĞLU DUYURDU: NİSAN AYI BURS VE KREDİ ÖDEMELERİ BAŞLADI



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Nisan ayı burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını duyurdu.

Burs ve kredi ödemeleri-ne başladığını sosyal medya hesabından duyuran Bakan **Kasapoğlu**, toplamda 1 milyon 609 bin 253 öğrencinin bu imkandan yararlandığını açıkladı. Bakan **Kasapoğlu**, lisans öğrencilerine 650 TL, yüksek lisans öğren-

cilerine 1.300 TL ve doktora öğrencilerine de 1.950 TL burs/kredi ödemesi yaptıklarını hatırlattı.

Bakan **Kasapoğlu**, pandeminin başladığı 2020 yılı Mart ayından bu yana 3 milyar 222 milyon 131 bin 297 TL burs, 7 milyar 617 milyon 788 bin 804 TL kredi ödemesi gerçekleştirdiklerini ifade ederken,

"Pandemide de burs ve kredi ödemelerimiz kesintisiz olarak devam etti. Her şartta

ve her zaman öğrenci arkadaşlarımızın hep yanındayız" dedi.

Bakan **Kasapoğlu**, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gençlere verdiği önemi dile getirirken, "Sayın cumhurbaşkanımızın liderliğinde geldiğimiz nokta ortada... İktidara geldiğimiz 2002 yılında 451 bin 550 öğrenci burs ve kredi imkanından faydalanırken bugün bu sayı 1 milyon 609 bin 253'e ulaşmış durumda. Lisans

öğrencilerine 2002 yılında 45 TL, yüksek lisans öğrencilerine 90 TL, doktora öğrencilerine ise 135 TL tutarında kredi / burs veriliyordu. Bugün verilen tutar ortada... " diye konuştu.

TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek.

(**Gençlik ve Spor Bakanlığı**)